RESGATANDO O PROGRESÃO, CONBTAUINDO O FUTURO 

= ETO DE LEI Nº 2020 = 

de 22 de julho de 2020, 

Dispõe sobre abertura de crédito adicional Especial.   
Art, 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um crédito Adicional Especial, no valor 

de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), que será classificado da seguinte forma: 

FONTE DE RE :01 TE 

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI 
02.10 Diretoria de Serviços de Infraestrutura e Serviços | 
02 10 01 Infraestrutura Urbana e Rural 
26.782.0012.1014.0000 Recapeamento e Pavimentação Asfáltica no Perimetro Urbano